

Valtuutus seudulliseen yhteishankintaan - nuorten tuetun asumisen palvelut ja aikuisten ohjaajapalvelut

Sosiaali- ja terveyslautakunta 06.04.2022 § 143

307/02.08.00/2022

Valmistelija

Perhepalveluiden päällikkö Liisa Hankavuori ja talouspäällikkö Airi Laurila

Tuettu asuminen on lapsiperheiden palvelujen, työikäisten palvelujen tai lastensuojelun avohuollon tukitoimena hankittava palvelu nuorelle, joka ei voi enää asua omassa kodissaan vanhempiensa kanssa ja sijaishuollon arvioidaan olevan liian vahva väliintulo. Nuorella tulee olla riittävät kyvyt selviytyä itsenäisestä asumisesta. Hänellä ei voi olla akuuttia arjen hallintaan vaikuttavaa päihde- tai mielenterveysongelmaa.

Jälkihuollon tuettu asuminen on palvelu, joka hankitaan jälkihuolto-oikeutetulle 18 vuotta täyttäneelle nuorelle, joka ei kykene itsenäiseen asumiseen omassa asunnossa oman ohjaajan tuella. Tuetussa asumisessa ohjaajatuen tarve on yleensä päivittäistä tai useita kertoja viikossa tapahtuvaa. Nuorella voi olla arjen hallinnan puutteita, mielenterveys-, tai päihdeongelma. Tasot: perus-, erityis-, ja vaativa taso.

Ohjaajapalvelu on palvelu, jota hankitaan ostopalveluna omassa asunnossa asuvalle nuorelle, jolla on tarve viikoittaiseen tai päivittäiseen tukeen. Ohjaajapalvelu nuoren omaan kotiin jaetaan perustasoon, erityistasoon ja vaativaan tasoon.

Hankinnassa on kaksi selkeää osaa: Asumispalvelut ja ohjaajapalvelut. Nämä osakokonaisuudet tullaan vielä mahdollisesti jakamaan pienempiin osiin.

Hankinta toteutetaan puitejärjestelynä eli palveluntuottajia valitaan useampi. Hankinta on suunniteltu tehtäväksi 1.10.2022-31.12.2023 sekä mahdolliset optiovuodet 1+1.

Turun kaupunki on pyytänyt hankinnasta kiinnostuneita kuntia ilmoittamaan osallistumisestaan hankintaan viimeistään 8.4.2022.

Kukin yhteishankintaan sitoutunut kunta tekee tarjouspyynnön ehtojen mukaisen hankintasopimuksen valittujen palveluntuottajien kanssa.

Esittelijä

Perusturvajohtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää
- osallistua yhteishankintaan "Nuorten tuetun asumisen palvelut ja aikuisten ohjaajapalvelut" edellä kuvatulla tavalla
- valtuuttaa Turun kaupungin kilpailuttamaan kyseisen hankinnan
- valtuuttaa Turun kaupungin tekemään puolestaan kyseisen hankinnan hankintapäätöksen
Hyvinvointialuetta valmistelevalle väliaikaishallinnon ohjeistukset huomioidaan hankinnassa.

Päätös

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.